



**GUNNARSHÖGS  
GÅRD**

*Guldet från Österlen*

## RAPSOLJA RAMSLÖK KRAV 0,25 L

### ARTIKELNUMMER

1046

### ALLERGIINFORMATION

Innehåller inga allergener.

### HÅLLBARHET

10 månader från  
produktionsdatum.

### FÖRVARING

Förvaras mörkt och svalt.

### TILLVERKNINGSLAND

OCH URSPRUNG

Sverige

### INGREDIENSER

Kallpressad rapsolja\*,  
ramslök\*.

\*KRAV-ekologisk  
ingrediens

### FÖRPACKNING OCH EMBALLAGE

Glasflaska med  
aluminiumkork.



### NÄRINGSVÄRDE per 100 g

Energi	3700 kJ (884 kcal)
Fett	100 g
mättat fett	8 g
enkelomättat fett	62 g
fleromättat fett	30 g
Kolhydrater	0 g
sockerarter	0 g
Protein	0 g
Salt	0 g

### ANTAL

Förpackning	Emballage	Vikt
Pall	208 kart/pall	624 kg
Kartong	6 flaskor/kart	3 kg
Flaska		0,5 kg

### EAN-KOD



MÄRKNING



### ANVÄNDNINGSSOMRÅDE

Svensk vildplockad ramslök ger vår ekologiska ramslöksolja dess unika smak. Bladen får dra i kallpressad rapsolja tills den tar upp smaken av skogens vitlök. Oljan lyfter smaken på nystekt fågel och fisk. Oljan passar även bra i hummus och pesto istället för färsk vitlök. Våra smaksatta rapsoljor passar lika bra till varm som kall matlagning.



### KONTAKT

Gunnarshögs Gård AB  
Vallbyvägen 90  
276 56 HAMMENHÖG

Telefon: +46 414 320 03  
Email: [info@gunnarshog.se](mailto:info@gunnarshog.se)  
Webb: [www.gunnarshog.se](http://www.gunnarshog.se)

Öppet: Vardagar 7-17  
ÅF-portalen: 24 timmar  
Version: 1.2 20191002